Expediente 10657/2023

Ayuntamiento de Los Alcazares

EDICTO

“EXTRACTO DEL DECRETO 2023/4257, DE 30 DE NOVIEMBRE DE 2023,
CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE 10657/2023 DE SUBVENCION PARA LA
ELABORACION DE LA DOCUMENTACION TECNICA: MEMORIA O PROYECTO Y
CERTIFICACION DE OBRA.

Inundacion de Edificaciones, Equipamientos, instalaciones o explotaciones en el ambito privado.’

Se pone en conocimiento de los solicitantes de la segunda convocatoria de “subvencion para
la elaboracion de la Documentacion Tecnica: Memoria o Proyecto y Certificacion de Obra, en
régimen de concurrencia competitiva, para la realizacion de los Planes de Adaptacion al Riesgo de

)

que del Decreto de Alcaldia-Presidencia 2023/4257 de fecha 30 de noviembre de 2023, a dispuesto:

PRIMERO.- Aprobar el listado provisional de admitidos.

10

11

Nombre

Comunidad de
Propietarios Edificio San
José 11

Comunidad de
Propietarios Garajes del
Edificio Juan Ramon
Jimenez 73

Francisco Martinez
Martinez

Antonio Pastor
Hernandez

Manuel Montesinos
Navarro

Comunidad de
Propietarios Fuensanta,
77

Remedios Hernandez
Hernandez

Ana Maria Mercader
Abellan

Comunidad de
Propietarios edificio
Manoli

Comunidad de
Propietarios Edificio
Virgen de Loreto

Comunidad de

H30385215

H73171688

***0938**

***4455**

***2390**

H10650026

***5688**

***4299**

H30301626

H30268825

H30840367

Identificacion Expediente

10440/2023

10334/2023

10239/2023

10507/2023

7127/2023

9479/2023

10509/2023

10508/2023

10506/2023

10505/2023

10504/2023

Fecha Solicitado
de €
presentacion

7/11/2023 568,7
7/11/2023 605,00
8/11/2023 726
9/11/2023 600
9/11/2023 484
9/11/2023 600
10/11/2023 400
13/11/2023 4384
13/11/2023 907,50
13/11/2023 907,50
13/11/2023 907,50

Subvencién a

conceder
©
568,7

600,00

600,00

600,00

484

600

400

484

600

600

600



Ayuntamiento de Los Alcazares

Propietarios Edificio La

Luz 26

12 Comunidad de H30297873 10503/2023 13/11/2023 907,50 600
Propietarios Edificio Los
Alcazares Il

13 Comunidad de H30815617 10502/2023 13/11/2023 907,50 600
Propietarios Edificio
Mar Azul

14 Comunidad de H30823934 10500/2023 13/11/2023 907,50 600
Propietarios Edificio
Lucia

15 Juan Manuel Pozuelo ***4398** 10465/2023 13/11/2023 450 450
Bazaga (local)

16 Juan Manuel Pozuelo ***4398** 10708/2023 13/11/2023 450 450
Bazaga (vivienda)

17 Francisca Sagues **%x2934**  10461/2023 13/11/2023 450 450
Devesa

18 Francisco Alcaraz Pérez ~ ***2280** 10460/2023 13/11/2023 450 450

19 Maria Jesus Carceles **%0039** 10422/2023 13/11/2023 400 400
Garralon

20 Angel Gracia Albaladejo  ***0615**  10459/2023 13/11/2023 450 450

21 Javier Garcia Herndndez =~ ***3111** 10441/2023 14/11/2023 508,20 508,20

SEGUNDO. Conceder a los interesados el plazo de diez dias habiles, a partir del dia siguiente a su
publicacién en la Sede Electrdnica, a los efectos de presentacion de alegaciones.

En los Alcazares (Murcia), en fecha al pie.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE



