## Ayuntamiento de Los Alcázares

**Expediente 10657/2023** 

## **EDICTO**

"EXTRACTO DEL DECRETO 2023/4257, DE 30 DE NOVIEMBRE DE 2023, CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE 10657/2023 DE SUBVENCIÓN PARA LA ELABORACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA: MEMORIA O PROYECTO Y CERTIFICACIÓN DE OBRA.

Se pone en conocimiento de los solicitantes de la segunda convocatoria de "subvención para la elaboración de la Documentación Técnica: Memoria o Proyecto y Certificación de Obra, en régimen de concurrencia competitiva, para la realización de los Planes de Adaptación al Riesgo de Inundación de Edificaciones, Equipamientos, instalaciones o explotaciones en el ámbito privado." que del Decreto de Alcaldía-Presidencia 2023/4257 de fecha 30 de noviembre de 2023, a dispuesto:

**PRIMERO.-** Aprobar el listado provisional de admitidos.

	Nombre	Identificación	Expediente	Fecha de presentación	Solicitado (€)	Subvención a conceder (€)
1	Comunidad de Propietarios Edificio San José II	H30385215	10440/2023	7/11/2023	568,7	568,7
2	Comunidad de Propietarios Garajes del Edificio Juan Ramón Jimenez 73	H73171688	10334/2023	7/11/2023	605,00	600,00
3	Francisco Martínez Martínez	***0938**	10239/2023	8/11/2023	726	600,00
4	Antonio Pastor Hernández	***4455**	10507/2023	9/11/2023	600	600,00
5	Manuel Montesinos Navarro	***2390**	7127/2023	9/11/2023	484	484
6	Comunidad de Propietarios Fuensanta, 77	H10650026	9479/2023	9/11/2023	600	600
7	Remedios Hernández Hernández	***5688**	10509/2023	10/11/2023	400	400
8	Ana María Mercader Abellán	***4299**	10508/2023	13/11/2023	484	484
9	Comunidad de Propietarios edificio Manoli	H30301626	10506/2023	13/11/2023	907,50	600
10	Comunidad de Propietarios Edificio Virgen de Loreto	H30268825	10505/2023	13/11/2023	907,50	600
11	Comunidad de	H30840367	10504/2023	13/11/2023	907,50	600



## Ayuntamiento de Los Alcázares

	Propietarios Edificio La Luz 26					
12	Comunidad de Propietarios Edificio Los Alcázares II	H30297873	10503/2023	13/11/2023	907,50	600
13	Comunidad de Propietarios Edificio Mar Azul	H30815617	10502/2023	13/11/2023	907,50	600
14	Comunidad de Propietarios Edificio Lucía	H30823934	10500/2023	13/11/2023	907,50	600
15	Juan Manuel Pozuelo Bazaga (local)	***4398**	10465/2023	13/11/2023	450	450
16	Juan Manuel Pozuelo Bazaga (vivienda)	***4398**	10708/2023	13/11/2023	450	450
17	Francisca Sagues Devesa	***2934**	10461/2023	13/11/2023	450	450
18	Francisco Alcaraz Pérez	***2280**	10460/2023	13/11/2023	450	450
19	María Jesús Cárceles Garralón	***0039**	10422/2023	13/11/2023	400	400
20	Ángel Gracia Albaladejo	***0615**	10459/2023	13/11/2023	450	450
21	Javier García Hernández	***3111**	10441/2023	14/11/2023	508,20	508,20

**SEGUNDO.** Conceder a los interesados el plazo de diez días hábiles, a partir del día siguiente a su publicación en la Sede Electrónica, a los efectos de presentación de alegaciones.

En los Alcázares (Murcia), en fecha al pie.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE